

# LİBYA'DA ÇATIŞMA İHTİMALİ

Aslında sadece Mısır Meclisi'nin Libya'ya asker gönderme kararı almasından dolayı değil, öncesinden de Libya'da Mısır ile Türkiye arasında bir çatışma, hatta savaş ihtimalinden bahsetmek mümkündür. Tarafların karşılıklı açıklamaları, bu ihtimali her defasında gündeme getirmekteydi; ama bu son gelişmeyle artık bu ihtimalin gerçekliğe dönüşmesi sadece bir zaman meselesi diyebiliriz.

Gelişmeler, okun yaydan çıktığını gösteriyor.

Türkiye'de dinci faşizm, ayakta kalabilmek için bir dış savaşa ihtiyaç duyuyor ve bunu Doğu Akdeniz'den Kafkaslara kadar geniş bir coğrafyada sözümona "ulusal çıkarlar" adına adeta kaşıyor. Aynı şeyi Mısır burjuvazisinin de yaptığından kuşku duymamak gerekiyor.

İçinde bulunduğu sıçramalı çöküş evresinde emperyalist-kapitalist sistemin yıkılışını geciktirmek için 3. Dünya Savaşı'nı bu şekilde sürdürdüğünü biliyoruz.

Ama bu gidişatı dünya halklarının mücadele birliği içerisinde emperyalist-kapitalist sisteme karşı savaşımı yükselterek tersine çevirebileceğini de biliyoruz. Mısır işçi sınıfı ve emekçileriyle Türkiye işçi sınıfı ve emekçilerinin ortak çıkarı kendi burjuva hükümetlerinin yenilmesi ve her iki ülkede de halk iktidarının kurulmasıdır. Ancak o zaman "savaş" ihtimali kesinlikle ortadan kaldırılacak ve barış kalıcı olabilecektir.

# MÜCADELE BİRLİĞİ

21 Temmuz 2020- 561 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## TEHLİKELİ SULAR

Libya kazanı kaynıyor. İhvanacı Serrac birlikleri Ankara'nın aktif destek ve komutasında Sirte yolunda. 200 araçlık askeri bir konvoyun Sirte yakınlarındaki Taverga'ya ilerlediği belirtiliyor. Saray koridorlarında yüksek sesle Sirte'nin ele geçireceği ilan ediliyor.

Önceki gün AB liderleri toplantısında, Almanya-Fransa-İtalya, isim vermeden Türkiye'ye yönelik yaptırım sopasını salladılar: "Ambargonun denizde, karada veya havada ihlalleri devam ederse yaptırımların olası kullanımını düşünmeye hazırız ve Avrupa Dışişleri Yüksek Temsilcisi'nin bu yöndeki yapacağı önerileri bekliyoruz."

Dün Ankara'da Savunma Bakanı Akar, Libya konulu toplantıda İhvanacı Serrac hükümetinin İçişleri bakanı Fethi Başağa ile Malta İçişleri Bakanı Byron Camilleri buluştu. Bir gün önce sallanan ambargo tehdidinde bir nevi cevap idi yaptığı açıklama: "Libya'da barışa, huzura, güvene, toprak bütünlüğünün sağlanmasına engel olan darbeci Hafter'e yönelik yapılan her türlü



yardım ve desteğin bir an önce kesilmesi elzemdir!"

Aynı sıralarda Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu da Togo, Nijer ve Ekvator Ginesi'nde "destek bulmak" için Afrika turuna çıktı. Saray sözcüsü Kalın ise Fransa'ya çatmakla meşguldü.

Ankara cephesindeki bu hareketliliğe karşılık Mısır parlamentosunda bir meydan okuması vardı. Mısır, Sirte ve Cufra'yı kırmızı çizgi ilan etmiş, Tobruk Meclisi de Mısır'ı "Libya'yı savunmak üzere davet etmiş" idi. Karşılıklı restleşmelerden, Ankara'nın "racon kesmesinden" sonra bugün Mısır meclisi oybirliği ile Libya tezkeresini onayladı. Devlet televizyonunun deyimiyle "meclis, stratejik Arap yönündeki ulusal güvenliği silahlı suç gruplarına ve yabancı teröristlere karşı

korumak amacıyla Mısır askerlerinin ülke sınırları dışına gönderilmesine oy birliğiyle onay verdi". Böylece İhvanacıların Sirte'ye saldırması durumunda Sisi'ye asker gönderme yetkisi verilmiş oldu.

Sahadaki askeri hareketliliğe paralel olarak diplomasi alanında da kuvvetler sahaya sürülmüş, hasımlar gittikçe daha belirgin bir şekilde konumlarını almış durumda. Sahada zaten savaş sürüyor. Çok sayıda farklı kuvvet çatışmalara müdahil. Dolaylı veya doğrudan karışmış durumlar çatışmalara. Şimdiye kadar bu oyunu kartları en açık haliyle oynayan Türkiye idi. Şimdi Mısır benzer bir yola giriyor. Tehlikeli sulara iki büyük kuvvet ters akıntılarla sürüklenip duruyor. "İstenmeyen bir kazanın" olması işten bile değil.

## Mücadele Kazandı



Manisa Salihli'de Hacıbektaşlı Köyü'ne yapılmak istenen JES

projesine Manisa Valiliği tarafından verilen "ÇED gerekli değildir" kararı, Manisa 2. İdare Mahkemesi tarafından iptal edildi.

Köylüler ilk andan beri bu projeye itiraz ediyordu. Bu yüzden Valilik "ÇED gerekli değildir" kararı almıştı. Köylülerin itiraz için açtığı dava, Manisa 2. İdare Mahkemesi'nde görüldü.

5 kişilik bilirkişi heyetinin alan incelemesinin ardından mahkeme, valilik kararını iptal etti.

Geçtiğimiz yıl iş makineleri getirilerek yapılmak istenen çalışmalara köylüler engel olmuş, jandarmanın gaz bombalı ve plastik mermili saldırısı ile 26 köylü gözaltına alınmıştı.



EDİTÖR

## HEPSİ BİR VERDE- 2

Devam etmeden önce hatırlatma babında kısa bir özet yapmak yerinde olacak. Dünkü makalemizde kısaca şunu söylemiştik: Dinci faşist iktidar, iç savaşın daha kanlı aşamalarına hazırlık yapıyor. Ayasofya'nın camiye çevrilmesi, İstanbul sözleşmesinin iptal edilmeye çalışılması, işkencenin alenileştirilmesi, ölüm listeleri, tehditler, silahlanma, Baroların bölünmesi ve daha sayısız adım...

Ancak tüm bunlar, dinci faşist iktidarın cumhuriyeti yıkarak padişahlığı, halifeliği, meşrutiyeti getirme çabasının bir sonucu değildir. Meşrutiyetle cumhuriyet arasındaki bir hesaplaşma hiç değil.

Tekelci sermaye sınıfı bir kez egemen olduktan sonra, bu sınıfın egemenliği altında devlet hangi biçimi alırsa alsın, bu sınıfın diktatörlüğü olarak kalır.

Dolayısıyla, sorunu cumhuriyetle meşrutiyet/hilafet arasındaki bir mücadele olarak görüp göstermek hem kendini hem de emekçi sınıfları aldatmaktır. Bugün bu devlet hangi biçimi alırsa alsın, tekelci sermaye sınıfının kanlı, açık, sınırsız bir faşist diktatörlüğüdür.

Bu kısa özette sonra devam edebiliriz.

Önce şunun altını çizelim: Ne dinci faşist iktidar ne de tekelci sermaye sınıfı istediklerini sorunsuz, kolayca elde edebilecek durumdadır. Aksine, zor durumdadır, emekçi sınıfların, Kürt halkının devrim mücadelesinin önüne geçemiyorlar; ekonomik ve politik kriz içindeki burjuva düzen çöküş sürecindedir.

Zaten, daha kanlı ve dizginlenmemiş bir faşist diktatörlük arayışı içinde olmalarının nedeni de bu.

## HEPSİ BİR VERDE- 2

## Baş tarafı 1. sayfada

İşler, isteklerine, planlarına göre gitmiyor. Örneğin, burjuva partileri bir araya getirebildiler ama Ayasofya konusunda dinci faşist bir atmosfer yaratamadılar; umdukları kitle harekete geçmedi, beledikleri heyecan toplumda oluşmadı.

Azerbaycan-Ermenistan çatışmasını kaşıdılar ama istedikleri milliyetçi-şoven hava oluşmadı. Toplum işsizlik, maddi geçim, açlık ve devlet terörüne karşı özgürlük derdinde.

Yine de ciddiye almak gerekiyor. Ciddiye alan hazırlık yapar. Hazırlık yapılmalıdır. Meydanı boş bulduklarında, kitleleri gafil avladıklarında bunların neler yapabileceklerini Maraş, Sivas, Çorum ve daha nice katliamdan biliyoruz.

Faşizm, zordan anlar. Devrimci kitlesel şiddetten anlar. Bu konuda Türkiye ve Kürdistan devrimci hareketinin zengin bir birikimi, derslerle dolu bir tarihi var. Bunlardan yararlanabiliriz ve yararlanmalıyız.

Faşizm, kendi karşı-devrimci kitlesini silahlandırdığını, ölüm listeleri hazırladığını canlı yayınlarla ilan etti.

Silaha silahla karşı koyulur; zora zorla... Emekçi sınıflar, Kürt halkı, ulusal topluluk halkları, Aleviler, kadınlar ne yapmaları gerektiğini devrimci önsözleriyle mutlaka bilince çıkaracaklar.

Örgütlenmek ve teknik hazırlıklar yapmak artık ertelenmeyecek, yarına bırakılmayacak bir görev haline gelmiştir. Mahallelerde, iş yerlerinde, semtlerde, fabrika ve okullarda, köylerde küçük birimler halinde bir araya gelmek ve teknik donanımı gerçekleştirmek...

Gerçek demokrasiye ulaşmak için faşizmi, toplumsal taşıyıcılarıyla birlikte yani tekelci sermaye sınıfının egemenliğini yıkmaktan başka yol yok.

Liberaller, sosyal reformistler, uzlaşmacılar dinci faşist iktidarın Cumhuriyeti yıkarak meşrutiyeti getirmeye çalıştığını; bu yüzden Cumhuriyeti savunmamız gerektiğini vaaz ediyorlar.

Bu, bilerek ya da bilmeyerek kurulan bir tuzaktır. Yıkılmadıkça bu devlet hangi biçimi alırsa alsın, ister Cumhuriyet, ister meşrutiyet

yani padişahlık olsun, tekelci sermayenin kanlı faşist diktatörlüğü olarak kalır.

Örgütlenmek ve teknik hazırlıkları yapmak, donanım sağlamak sadece dinci faşistlere karşı mücadele için değil, işte bu diktatörlüğü, tekelci sermaye düzenini yıkmak için yapılmalı. Çünkü, bütün toplumsal sorunların, çektiğimiz acıların, faşist baskı ve terörün, katliamların arkasındaki maddi temel işte bu diktatörlük ve egemenliktir.

Ancak yıkmak yetmez; kurmak da gerekir. Yıkılacak olanın yerine başka bir burjuva egemenlik değil, halkın egemenliğini temsil eden, bizi sosyalizme götürecektir olan devrimci bir iktidar kurulmalıdır. Mücadelenin tüm anlam ve önemi burada yatıyor.

70'li yılların büyük mücadele tarihinden almamız gereken derslerden biri, faşizme karşı mücadelenin MHP çetelerine karşı mücadeleyle sınırlandırılma hatasıydı. Hata, MHP'li çetelere karşı silahlı bir savaşım verilmesi değil, bu savaşımın devrim ve iktidar mücadelesiyle birleştirilmemesi ya da ona çevrilmemesiydi. Bugün aynı hataya düşülmemelidir. Faşizm, dinci faşist iktidardan, onun tosuncuklarından ibaret değil. Dolayısıyla, faşizme karşı mücadeleyi "AKP-MHP faşizmi"ne indirgemek, onunla sınırlamak büyük bir hata, katıksız bir sosyal reformizmdir.

Aynı mücadele yıllarında şunu gördük, karşı-devrimin kitle gücü olarak faşistler, silahlanmış halk karşısında çil yavruları gibi dağılıyor, kafalarını saklandıkları inlerden dışarı uzatamıyorlar. Maraş katliamı, örgütlenmiş ve silahlanmış bir halkla önlenbilirdi. Çorum, Sivas ve diğer tüm katliamlar da öyle..

Örgütlenmek, mücadele organları oluşturmak ve bunları teknik yönden donatmak. Faşizmin tehditlerine ve adımlarına karşı günümüzün acil görevi budur. Semtlerde, fabrikalarda, köylerde, akla gelebilecek her yerde oluşturulacak -hangi ad altında olursa olsun- mücadele komiteleri yarının ayaklanma ve iktidar organları olacaktır.

Geleceğe böyle hazırlanmalıyız.

## Fransa'da Birleşen Mücadeleler



ABD'de başlayan ırkçılık ve polis şiddetine karşı eylemler, hızla tüm dünyayı etkisi altına aldı. Özellikle Avrupa'da her ülke, her toplum kendi BLM (Black Lives Matter – Siyahi Yaşamlar Değerlidir) eylemlerini yarattı. On yıllardır ırkçılıkla mücadele eden Avrupa'da eylemler daha hız kazandı, kendi renklerini yarattı.

Fransa, son yıllarda ard arda polisin öldürdüğü siyahiler nedeniyle eylemlere, ayaklanmalara sahne oluyordu. Son BLM ayaklanmaları, Fransa'da 4 yıl önce polisin katlettiği siyahi genç olan Adama Traore'nin ölüm yıldönümüne denk geldiği için onunla özdeşleşti. Adama Traore, Fransa'da ırkçılık ve polis şiddetine karşı eylemlerin adı oldu.

18 Temmuz günü Fransa'da gençler iklim politikalarına, sistematik ırkçılığa karşı ve Adama Traore için adalet için sokaklardaydı. Gençlerin eylemine Sarı Yelekliler de destek verdi. Çağırışı çevreciler ve Adama Komitesi yapmıştı. Ancak tüm dünyada sorunlar iç içe geçtiği

ve çözümünü de tek olduğu için sokaklar sisteme karşı ayaklananlarla doldu.

Adama Komitesi, Adama Traore'nin cinayetinden sorumlu polislerin kasıtlı cinayetten sorgulanmasını ve tutuklanmasını istiyor. Son haftalarda Adama'nın kızkardeşi Assa Traore, ırkçılık karşıtı eylemlerde en önde olduğu için protestoların simge yüzü haline gelmişti. Assa Traore, konuşmalarında Fransa'nın sömürge ve kölelik geçmişi ile ırkçılığın devlet politikası olduğuna, bunu değiştirmek gerektiğine dikkat çekiyor.

Liseli, üniversiteli ve işçi gençlerin sloganı "Adama Kuşağı, İklim Kuşağı, Devrim Kuşağı" idi. ırkçılığa, polis şiddetine, sağlık hizmetlerinin pahalı ve yetersiz oluşuna, ekonomik sıkıntılara karşı sloganlarını haykırdılar. Gençler aynı zamanda çevreci hareketin vb tek başına başarılı olamayacağını, çözüm için birlik olmak ve halk hareketi olmak gerekliliğini savunuyor. Ve "işçi hareketi, emeklilik reformuna karşı savaşırken polis şiddetine ve devlet ırkçılığına karşı da mücadele etmelidir" diyor.

## Nikaragua'da da Zafer Yıldönümü



19 Temmuz, Nikaragua'da Sandinist Devrimin yıldönümü idi. Devrimin 41. yıldönümünü kutlamak için binlerce Nikaragualı sokaklarda idi. Törenler yapıldı, meydanlar siyah-kırmızı giyimli insanlar ve bayraklarla doldu.

Havai fişekler atılırken aileler

araçlarla konvoylar oluşturarak Managua sokaklarında dolaştılar, bisiklet maratonu yapılarak Sandinist Halk Devrimi selamlandı.

Nikaragua halkı, 1979'un 19 Temmuz'unda FSLN öncülüğünde 42 yıllık Somoza diktatörlüğünü devirmişti.

## Ankara'da Gençlere Saldırı



**G**ençlik örgütleri, Suruç katliamının 5. yıldönümü nedeniyle Güvenpark'ta 33 düş yolcusunu anmak istedi. Atatürk Bulvarı ve Meşrutiyet Caddesi üzerinde iki noktada bir araya gelerek Güvenpark'a gelmek isteyen gençlik örgütlerine polis saldırdı.

Atatürk Bulvarı üzerinde "Suruç için adalet, herkes için adalet" pankartı açanların etrafı polisler tarafından sarılarak, gazetecilerin ve halkın çekim yapması engellendi. Gençlere saldıran polis, flamaları, pankartı ve yaşa-

mını yitirenlerin fotoğraflarını parçaladı. Saldırı sırasında gençleri yere yatıran polis, dakikalarca işkence yaptı.

Meşrutiyet Caddesi ile Konur Sokağı'nın kesiştiği yerde Suruç katliamını protesto eden gençlerden oluşan bir gruba da polis biber gazı ve plastik mermiyle saldırdı. Yine onlarca kişi işkenceyle gözaltına alınırken, polis taşınan pankartı yırttı.

Gözaltına alınan 20'den fazla kişi araçlarda maskeleri alınarak bekletildi.

## Ormanlık Bölgede Kalker Ocağı

**D**oğayı tümenden ortadan kaldırmaya yeminliler.

İzmir'de tamamı orman alanında kalan bölgede yıllık 1,5 milyon ton kapasiteli kalker ocağı kurulması için hazırlanan ÇED raporu nihali olarak onaylandı.

İzmir Menderes'teki Çakaltepe Mahallesi'nde 57 hektarlık tamamı orman alanında kalan bölgede kalker ocağı kurulacak. Ve BATICİM, bölgede kalker ocağı için 85 yıl boyunca delme ve patlatma yöntemi kullanacak.

Taş ocağı alanı Tahtalı Barajı ve Menderes Nehri Yeraltı Suyu Alt Havzası Alanı'nın yanında, yerleşim alanlarına ise sadece 1620 metre uzaklıkta.

Kalker Ocağında üretim sırasında büyük ölçüde patlayıcı da kullanılacak ve öncesinde yüzeyde yer alan bitkisel toprak sıyrılacak, daha sonra sıyrılan alanlara delikler oluşturularak patlayıcı yerleştirilecek ve gecikmeli patlatma ile malzeme yerinden sökülecek...

Kalker ocağı nedeniyle otoyol ve bağlantı yollarında trafik yükü de önemli ölçüde artacak.



## Somalı Madenciler Oturma Eyleminde



**S**oma katliamının ardından Uyar Madencilik A.Ş.'ye ait Işıklar, Atabacası, Geventepe maden ocaklarında işten çıkarılan 3 bin 500 işçi, aradan geçen 5 yıldır kıdem tazminatlarını alamadı.

Mecliste yapılan bir düzenlemeyle TKİ'na başvuran işçilerin kıdem tazminatını alabileceği söylendi. Ancak Bağımsız Maden İş Sendikası, bu düzenlemeyle bütün maden işçilerinin haklarını alamayacağını açıklamıştı. Sendika, tazminatlarını alamayan maden işçileriyle Soma Hükümet Konağı önünde eylem yapmak istedi.

Fakat polisin eyleme engel olmak istemesi üzerine madenciler ile polis arasında kısa süreli gerginlik yaşandı. Yaşanan tartışmanın ar-

dından 17 madenci oturma eylemine başladı. Somalı madenciler yasa çıkana kadar oturma eylemini dönüşümlü olarak sürdüreceklerini duyurdu.

Bağımsız Maden İş Genel Başkanı Tahir Çetin, oturma eylemine ilişkin olarak; "En son Ankara'ya gidip Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile görüşme yapmıştık. Yasa önerimizi yazarak gönderdik. Ama bu torba yasa önerisini değiştirerek, Atabacası, Geventepe ve Işıklar'daki maden işçisi arkadaşlarımızın haklarının yarısını ödeyecek şekilde yasa çıkarıldı. Bu torba yasanın tamamı düzeltilene kadar oturup bekleyeceğiz. Milletvekillerinin hangisinin evet, hangisinin hayır dediğini buradan takip edeceğiz" demişti.

dilmeyeceği haykırıldı, birleşik mücadelenin önemi vurgulandı.

## Suruç Katliamı Anıldı

**A**lmanya'nın Stuttgart kentinde Suruç Katliamı'nın 5. yılı vesilesiyle bir miting düzenlendi.

Mücadele Birliği ve ADHF, AGEB, Alinteri, ATIF, DKTM, İKSS, ÖTKM, SYKP, ZK'nin katıldığı miting boyunca yapılan konuşmalarda ve atılan sloganlarla katliamın unutulmayacağı ve affe-



## Geleceğimizle Oynanmasını Kabul Etmiyoruz

**EGE ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI, YETENEK SINAVINA GİRMEK İÇİN 150 PUAN ŞART KOŞULAN TYT BARAJINI, TYT'DEN HAFTALAR SONRA 200 PUANA ÇIKARDI**

**GELECEĞİMİZLE OYNANMASINI KABUL ETMİYORUZ!**

**20 Temmuz günü 21.05'de**  
#EgeBarajı150Yap tagi ile Twitter'dayız

**Ege Üniversitesi Konservatuarı Yetenek Sınavı'na Girecek Öğrenciler**

**E**ge Üniversitesi, Devlet Türk Musikisi Konservatuarı yetenek sınavına giriş için zorunlu olan 150 TYT (Temel Yeterlilik Testi) baraj puanını 200'e yükseltti. TYT'den sonra ve yetenek sınavına günler kala alınan bu karar sınava hazırlanan öğrencilerin tepkisine neden oldu. Covid-19 nedeniyle TYT ve yetenek sınavına hazırlık sürecinde zaman kaybı yaşayan öğrenciler, önceleri Eylül 2020'ye ertelenen yetenek sınavlarının yeniden Ağustos ayına çekilmesine de tepkili.

Sınava günler kala değişen sınav giriş şartlarının kendilerini

mağdur ettiğini söyleyen öğrenciler, "Ege Üniversitesi, Konservatuarı Yetenek Sınavına Girecek Öğrenciler" adıyla bir platform oluşturdu. Gün boyu üniversite sekreterliğini ve yönetimini telefonla arayarak kararın geri alınmasını ve mağduriyetlerinin giderilmesini talep eden öğrenciler, telefonlara yanıt verilmediğini, bir süre sonra da telefonların kapatıldığı bilgisini verdi.

"Geleceğimizle Oynanmasını Kabul Etmiyoruz" diyen öğrenciler, Saat 21:00'da #EgeBarajı150Yap tagi ile Twitter'da kampanya gerçekleştirdi.

## İşkenceli Gözaltılara Rağmen Suruç Anması



**S**uruç katliamının 5. yıldönümü dolayısıyla Kadıköy'de Halitağa Caddesi'nde oturma eylemi ve anma gerçekleştirildi. Burada okunan basın açıklamasının ardından gençlik örgütleri adına konuşmalar yapıldı. Ardından gençler, Süreyya Operası önünden Mehmet Ayvaltaş Parkı'na yürümek istese de evreleri çevik kuvvet polisleri ve bariyerlerle abluka altına alınmıştı.

Yürümek isteyen gençlere polis Süreyya Operası önüne ulaşmadan biber gazı ve plastik mermilerle saldırıya geçti. Saldırıya rağmen gençler ara sokakta toplanarak pankartlarını açıp sloganlarını haykırmaya başladı. Sokak başına konulan bariyerleri yıkan gençler, yoğun biber gazı ve plastik mermi saldırısına uğradı. Saldırıda çok sayıda kişi işkenceyle gözaltına alındı.

Ara sokaklara geçen gençler burada da sloganlarına devam etti. Polis yine saldırarak çok sayıda genci sürükleyerek, darp ederek, ters kelepçe takarak gözaltına aldı.

Moda bölgesinde gözaltına alınanlar işkenceyi "İnsanlık onuru işkenceyi yenecek" sloganlarıyla protesto ederken, polis, gazetecilerin görüntü almasını engellemeye çalıştı.

Gençlik Örgütleri, gözaltı saldırısına rağmen sokakları terketmedi. Ara sokaklardan geçerek, Eğitim-Sen önünde toplandı. Burada yapılan

açıklamaya HDP milletvekilleri ve siyasi parti temsilcileri de katıldı.

Gençlik Örgütleri adına Betül Topkaya açıklama yaptı, "Beraber Savunduk, Beraber İnşa Edeceğiz" diyerek yola çıkan 33 Düş Yolcusu organize biçimde katledildi. Bu katliamla hedeflenen halklar arasında kurulan köprüünün kendisiydi. Hazımsızlık; bu coğrafyada yaşayan halkların kardeşleşmesinaydı. Tahammülsüzlük; Gezi Direnişi'nin çocuklarının Kobaneli çocuklarla buluşmasınaydı. Onların kanla çizdikleri sınırlarına, halklar arasındaki barış ve dayanışma sınırsızlığıyla dayanan 33'ler; devlet eliyle, IŞİD işbirliği ile katledildi" dedi.

"5 yıldır mücadelemizi büyütüyoruz. 33 düş yolcusunu anmak istediğimiz Suruç katliamının yıldönümlerinde karşımıza envanterlerinde baskı ve zor araçlarıyla çıkanlar karşılarında kol kola birlik, sıkılı yumruk, kararlılık ve hesap sorma bilincini buldular" denilen açıklama sloganlarla sona erdirildi.

Eylem süresince aralarında 4 DÖB'lü öğrencinin de olduğu 54 kişi Rıhtım Karakolu'na götürüldü. Rıhtım Polis Karakolu'nun önüne giden Gençlik Örgütleri bir kez daha polis saldırısına maruz kaldı. Gözaltı takibi için karakola giden 6 avukat da gözaltına alındı. Gözaltılar Vatan Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

## "Birlik, Sıkılı Yumruk, Kararlılık"

**S**uruç'un 5. yılında İzmir Alsancak' ta Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde saat 18:00'da Suruç Katliamı anması gerçekleştirildi. Devrimci Öğrenci Birliği ve Mücadele Birliği'nin de katıldığı eylemde "Suruç'u Unutma Unutturma", "Suruç'un Hesabı Sorulacak", "Katil Devlet Hesap Verecek", "Faşizme Karşı Omuz Omuz", "Hiçbir Düş Yarım Kalmayacak" sloganları atıldı.

İzmir Gençlik Örgütleri adına yapılan basın açıklamasında "Bundan tam 5 yıl önce 20 Temmuz 2015'te Suruç'un Amara Kültür Merkezi'nde katil IŞİD çetelerinin canlı bomba saldırısıyla 33 devrimciyi, 33 yoldaşımızı kaybettik. 'Ha düştü ha düşecek' diye dört gözle beklenirken katil IŞİD çetelerine karşı halkların ve enternasyonalist devrimcilerin tarihi bir direniş ve zaferiyle özgürleşen Kobane'ye, 'Beraber Savunduk, Beraber İnşa Edeceğiz' diyerek yola çıkan 33 Düş Yolcusu organize biçimde katledildi. Bu katliamla hedeflenen halklar arasında kurulan köprüünün kendisiydi. Hazımsızlık; bu coğrafyada yaşayan halkların kardeşleşmesinaydı. Tahammülsüzlük; Gezi Direnişi'nin çocuklarının Kobaneli çocuklarla buluşmasınaydı. Onların



kanla çizdikleri sınırlarına, halklar arasındaki barış ve dayanışma sınırsızlığıyla dayanan 33'ler; devlet eliyle, IŞİD işbirliği ile katledildi... Adalet sokakta kazanılır, kazanacağız. Bu topraklarda kalpleri adalet için atan milyonlar. Bugün adalet talebi; işçiler, emekçiler, kadınlar, LGBTİQ+'lar, gençler, doğa ve hayvanlar için en önemli talep haline gelmişken 'Herkes için Adalet' sloganını yükseltmeye daha güçlü devam edeceğiz. 5 yıldır kampüslerden, sokaklara ve meydanlara adalet mücadelemizi büyütüyoruz. 33 Düş yolcusunu anmak istediğimiz Suruç Katliamı'nın yıldönümlerinde karşımıza envanterlerinde baskı ve zor araçlarıyla çıkanlar karşılarında kol kola birlik, sıkılı yumruk, kararlılık ve hesap sorma bilincini buldular. Bugün, dünden farklı değil. 'Katillerden Hesabı Gençlik Soracak' sözü de yalnızca bir slogan değil. Unutmayacağız ve affetmeyeceğiz. Suruç'un hesabını soracağız. Suruç İçin Adalet, Herkes için Adalet!" dendi. Basın metninden sonra Praksis Müzik Grubu'nun dinletisiyle eylem son buldu.

33 Siper Yoldaşlarımıza Sözü-müz Devrim Olacak.

Suruç'un Hesabını Gençlik Soracak !

## Düşleri Yarım Kalmayacak

**D**üş yolcularıydı onlar. Yeni düşlerin yaratıldığı Rojava'ya umut götürüyorlardı. Çocuklar için yeni bir gelecek yaratmaya, kitaplar, oyuncaklar götürmeye gidiyorlardı.

Suruç'ta Amara Kültür Merkezi 5 sene önce patlayan bir bomba, bu düşleri yarım bırakmak istedi. 20 Temmuz 2015'te Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF)'ndan gençler, IŞİD saldırısıyla karşılaştı. 33 kişi hayatını kaybetti, onlarca kişi yaralandı.

Katliamın 5. yılında Amara Kültür Merkezi ve Mezarlıkta bir anma yapılmak istendi. Her yer yine 5 yıl önceki gibi polis ablukasında idi ve yine üst araması ile Kültür Merkezi bahçesine girdiler.

Katliamın olduğu noktada basın açıklaması öncesi katliamdan kurtulanlar yaşadıklarını anlattılar. Basın açıklaması yapılacağı sırada



alana gelen polisler, katliamda yaşamını yitiren kişilerin fotoğraflarının indirilmesini istedi. Kabul etmeyen kitle açıklamaya devam ederken, polis kitleye saldırdı, yaşamını yitirenlerin fotoğraflarını parçaladı.

Saldırının ardından anma için mezarlığa gitmek isteyen kitlenin de önü kesildi. Mezarlık önünde oturma eylemi yapan aileler "Suruç için adalet" sloganları attı.

Suruç'ta katledilen 33 kişi İstanbul ve Ankara'daki mezarlarının başında da anıldı.

